
DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB, 

kterou ve smyslu ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Internet Stream s.r.o. 

sídlo: Nové Město na Moravě, Lesní 960, PSČ 59231 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v 
Praze,  oddíl C., vložka 166234 

IČ: 24688711 
DIČ: CZ24688711 

bankovní spojení:  
číslo účtu (CZK):  
IBAN: XXXXXXXXXXXX 
 
jednající: Miroslav Dvořák 

Jiří Kutal 

Plátce DPH ANO 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Městská část Zbraslav 

sídlo: Zbraslavské náměstí 464, Praha - Zbraslav 

IČ: 00241857 
DIČ: CZ00241857 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu (CZK):   
IBAN: XXXXXXXXXXXXX 

jednající: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou MČ Praha-Zbraslav 

Plátce DPH ANO 

(dále jen „Zákazník“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy: 



1. ÚVOD 

1.1. Zákazník prohlašuje, 

že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 
oprávněn tento dodatek ke smlouvě uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, 

že splňuje veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku ke smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

2. ÚČEL DODATKU 

2.1.  Účelem tohoto dodatku ke smlouvě je poskytování služeb Poskytovatele, tj. 
provoz aplikace KLIKACÍ ROZPOČET pro 5(pět) příspěvkových organizací 
městské část Praha – Zbraslav napojené na prostředí Gordic UCR v režimu 
SaaS (software as a service – software jako služba) s termínem předání 
instancí ke dni 31.08.2017. 

3. PŘEDMĚT dodatku SMLOUVY  - beze změn  

3.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností 
smluvních stran při plnění účelu této smlouvy dle bodu 2. této smlouvy.  

 Předmětem této smlouvy je dodání a zajištění fungování 5ti aplikací 
Klikací rozpočet pro příspěvkové organizace v rozsahu dodání licence 
aplikace, úpravy aplikace, hosting, napojení na data UCR a maintenance 
aplikaci. 

V rozsahu této smlouvy mohou být poskytnuty i další práce na základě potřeb 
a požadavku Zákazníka (např. školení a konzultace, specifické úpravy 
aplikace dle zadání Zákazníka). Tyto práce se Poskytovatel zavazuje 
provést na základě požadavku objednatele v oboustranně akceptovaném 
rozsahu a ve sjednané lhůtě, dle bodu 6.1.odstavec 2. 

3.2.  Odhadovaný rámec implementace dle navrženého průběhu 



 

3.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout řádně funkčnost a systémovou 
podporu pro prostředí Zákazníka a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

3.4. Zákazník se zavazuje za provedení prací dle této smlouvy, zaplatit 
Poskytovateli úplatu. Za provedené práce se považují práce dokončené 
bez vad a nedodělků a předané na základě předávacího protokolu. 

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA- beze změn 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE - beze změn 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1. Cena 

• Cena za dodání 5 funkčních aplikace Klikací rozpočet (tj. licence 
aplikace, napojení na Ginis, hosting a maintennance ) je vyjádřena 
následující tabulkou: 



 
 
 

• Slovně tabulka 

V roce 2017 bude fakturována částka celkem ve výši 114 000,- Kč 
bez DPH, ve složení jednorázového nákladu za licenci Aplikace 
Klikací rozpočet ve výši 40 000,- Kč, jednorázového nákladu za 
napojení na ekonomický systém ve výši 25 000,- Kč, opakovaného 
ročního nákladu za hosting ve výši 9 000,- Kč a opakovaného 
ročního nákladu za maintenance aplikace ve výši 30 000,- Kč. 

V roce 2017, 2018 a dalších letech bude fakturována částka celkem 
ve výši 39 000,- Kč bez DPH ročně, ve složení opakovaného 
ročního nákladu za hosting ve výši 9 000,- Kč a opakovaného 
ročního nákladu za maintenance aplikace ve výši 30 000,- Kč. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH. 

• Provádění dalších služeb (prací) nad rámec této dohody (viz bod 
3.1. této smlouvy) bude účtováno cenou 500,- Kč bez DPH / hod., a to v 
objemu odsouhlaseném oběma smluvními stranami a na základě v tomto 
smyslu uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě. 

• Nárok na úhradu sjednané ceny za dodání funkční aplikace Klikací 
rozpočet vzniká Poskytovateli po provedení prací, tj. dokončením prací 
bez vad a nedodělků a protokolárním předání Zákazníkovi. 

• Nárok na úhradu sjednané ceny za další provedené práce vzniká 
Poskytovateli po provedení prací, tj. dokončením prací bez vad a 
nedodělků a protokolárním předání Zákazníkovi. 

 
6.2. - 6.9 beze změn  

 



7. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ DODATKU SMLOUVY -  
beze změn 

 

8. OCHRANA INFORMACÍ -  beze změn 

9. NÁHRADA ŠKODY -  beze změn 

10. ŘEŠENÍ SPORŮ -  beze změn 

11.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ -  beze změn 

 

V Novém Městě na Moravě dne: ___________ V Praze dne:     ____________ 

 __________________________________ _        _______________________________ 
Poskytovatel   Zákazník 

 

Internet Stream, s.r.o.   Městská část Praha - Zbraslav 

Bc. Miroslav Dvořák   Ing. Zuzana Vejvodová    
starostka MČ Praha-Zbraslav 
     

 


